SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 23 tháng 1 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị thực hiện tuyên truyền trên Đài Phát

thanh- Truyền hình tỉnh Vĩnh Phúc.

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-KSBT ngày 23/1/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh về việc triển khai các hoạt động truyền thông giáo dục sức khỏe

năm 2025 (nguồn kinh phí nghiệp vụ đặc thù);

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc triển khai thực hiện gói thầu về

việc “Cung cấp dịch vụ trên sóng Đài phát thanh và truyền hình Vĩnh Phúc năm

2025”. Để có căn cứ lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc

kính mời Quý công ty, đơn vị quan tâm cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

TT
Tên hàng

Quy cách, yêu cầu
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

Cung cấp dịch vụ trên sóng của Đài

phát thanh và truyền hình Vĩnh Phúc

năm 2025

 (20 mục phổ biến kiến thức Y tế, 5

chuyên mục Sức khỏe cho mọi người)

Năm 01

Tổng

1. Hình thức báo giá:

- Bản giấy báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc

(Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe), Địa chỉ: Số 10, Đường Hai Bà Trưng,

phường Đống Đa, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc - SĐT: 02113.862.646;

- Hoặc bản điện từ gửi vào địa chỉ email: hoanglethuygdsk@gmail.com.

2. Thời gian gửi: Trước 8 giờ 00 phút, ngày 25/1/2025.

Lưu ý: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc chỉ nhận báo giá đúng

mẫu, đúng danh mục, đầy đủ thông tin yêu cầu và đúng thời gian.

Rất mong nhận được sự phối hợp từ phía Quý công ty, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Website Trung tâm KSBT tỉnh;

- Lưu: TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
Sở Y tế, Tỉnh Vĩnh Phúc

mailto:hoanglethuygdsk@gmail.com